浙江宏磊铜业股份有限公司 关于变更公司名称及证券简称的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示:

- 1、变更后的公司名称: 民盛金科控股股份有限公司
- 2、变更后的公司英文名称: MESON FINTECH CO., LTD.
- 3、变更后的证券简称: 民盛金科
- 4、变更后的英文简称: MESON FINTECH
- 5、证券简称变更日期: 2017 年 3 月 23 日
- 6、公司证券代码不变,仍为"002647"

一、公司名称及证券简称变更的说明

浙江宏磊铜业股份有限公司(以下简称"公司")分别于 2017 年 2 月 25 日召开第三届董事会第三十一次会议,并于2017年3月15日召开2017年第 一次临时股东大会审议通过了《关于变更公司名称及证券简称的议案》,具体内 容详见公司于 2017年 2月 27 日、2017年 3月 16 日在《证券日报》、《证券 时报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn) 上披露的《第三届董事会第三十一次会议决议公告》(公告编号: 2017-024)、《关 于拟变更公司名称、证券简称及经营范围的公告》(公告编号: 2017-025)和《关 于 2017 年第一次临时股东大会决议公告》(公告编号: 2017-031)。公司名称及 证券简称变更情况如下:

变更事项	变更前	变更后

公司名称	中文名称:浙江宏磊铜业股份有限公司	中文名称:民盛金科控股股份有限公司
	英文名称: ZHEJIANG HONGLEI COPPER CO., LTD.	英文名称: MESON FINTECH CO., LTD.
证券简称	中文证券简称:宏磊股份	中文证券简称: 民盛金科
	英文证券简称: HONGLEI	英文证券简称: MESON FINTECH

公司已办理完成工商变更申请及备案登记手续,并于 2017 年 3 月 22 日在浙江省工商行政管理局领取了换发的新《营业执照》。具体登记情况如下:

公司名称: 民盛金科控股股份有限公司

公司类型:股份有限公司(上市)

统一社会信用代码: 91330000753974205M

住所: 浙江省诸暨市大唐镇开元东路

法定代表人: 闫伟

注册资本: 贰亿壹仟玖佰伍拾捌万叁仟元

成立日期: 1998年7月24日

经营范围:实业投资,资产管理。(未经金融等监管部门批准不得从事向公 众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务),投资咨询服务,信息系统集成服务,信息技术咨询服务,数据处理,数据库服务,企业征信服务,网络技术的研究开发、技术咨询、技术服务,软件开发,企业管理咨询服务,供应链管理,从事进出口业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

二、公司名称及证券简称变更原因的说明

2016年4月,公司控股股东发生变更后,公司新控股股东与公司新任董事会、经营层根据铜加工行业市场环境和公司实际情况,积极组织实施重大资产重组,推进产业转型升级步伐,强化内控管理水平,增强企业经营效益,改善公司外部形象,促进公司稳健发展。

公司于2016年6月13日、2016年8月5日、2016年8月22日分别召开了第三届十 六次董事会、第三届十九次董事会、2016年第四次临时股东大会,审议通过了公 司重大资产出售暨关联交易重组事项相关的议案。公司将其截至2015年12月31 日母公司除部分其他应收款(专指政府补助部分)外的其余全部流动资产、浙江



宏天铜业有限公司68.24%的股权及江西宏磊铜业有限公司100%的股权转让给宏 磊股份原控股股东戚建萍控股的浙江泰晟新材料科技有限公司(以下简称"浙江 泰晟")。此项重大资产出售暨关联交易重组事项已全部实施完毕,公司已于2016 年10月15日披露了《重大资产出售暨关联交易实施情况报告书》。

公司于2016年9月13日、2016年9月29日分别召开了第三届二十一次董事会、 2016年第五次临时股东大会,审议通过了公司重大资产购买重组事项相关的议 案。公司以支付现金方式,以140,000万元的价格购买张军红持有的广东合利金 融科技服务有限公司(以下简称"广东合利")90%股权。2016年10月31日,广东 合利办理股权转让等事项变更备案手续通过了广州市工商登记主管部门审核,领 取了新核发的《营业执照》,股东情况变更为浙江宏磊铜业股份有限公司90%,浙 江浙银资本管理有限公司10%。事后,公司又于2016年12月27日召开了第三届二 十七次董事会,审议通过《关于受让浙江浙银资本管理有限公司持有的广东合利 金融科技服务有限公司10%股权的议案》。并于同日,公司及全资子公司深圳民盛 大数据技术有限公司(以下简称"民盛大数据")与交易对方浙江浙银资本管理 有限公司(以下简称"浙银资本")签订了《支付现金购买资产协议》。本次交易 公司以自筹资金指定民盛大数据作为主体收购浙银资本持有的广东合利10%股 权。2017年1月9日,广东合利办理股权转让等事项变更备案手续通过了广州市工 商登记主管部门审核,广东合利的股东变更为浙江宏磊铜业股份有限公司投资额 10000万元,投资比例90%;深圳民盛大数据技术有限公司投资额1111.11万元, 投资比例10%。至此,广东合利成为公司直接和间接持股的全资子公司。

公司于2016年12月14日、2016年12月30日分别召开了第三届二十六次董事会、2016年第八次临时股东大会,审议通过了公司资产出售暨关联交易事项相关的议案。根据本次资产出售暨关联交易安排,公司向交易对手浙江泰晟转让截至2016年10月31日母公司土地使用权、房屋建筑物、设备类固定资产以及与其相关联的债权、债务和劳动力安置;商标权、专利权。浙江泰晟以现金的方式支付本次交易涉及的款项。本次交易双方已按照2016年12月8日签署的《转让协议》、《注册商标转让合同》、《专利权转让合同》有关条款,完成了本次转让标的物交割手续。母公司土地使用权、房屋建筑物、设备类固定资产以及与其相关联的债权债务、商标权、专利权的实际控制权已发生了转移。

截至目前,公司已先后实施了重大资产购买重组事项、重大资产出售重组事



项、二次资产置出事项,上述事项交易双方对收购和出售事项涉及的相关资产已办理完交割手续,主要资产的权属证书、股权转让及工商变更手续已办理完成。公司已将铜加工产业相关的设备、厂房、土地、商标、专利等资产全部置出,同时收购和出资设立了多家与第三方支付金融科技相关产业链的子公司及孙公司。使公司由铜加工传统生产制造型企业转型为拥有支付全牌照业务的金融科技企业。通过重大资产重组,公司实现了产业转型升级,资产结构进一步优化,提升了公司核心竞争力。

鉴于公司控股股东、主营业务、经营范围均发生了重大变化,为促进公司产业转型升级,体现主营业务的特征,便于开拓第三方支付等相关金融科技业务需要,树立全新企业形象,故公司实施了变更公司名称、证券简称事项。

三、其他事项说明

经公司申请,并经深交所核准,自2017年3月23日起,公司证券简称由"宏 磊股份"变更为"民盛金科";公司证券代码不变,仍为"002647"。

特此公告

浙江宏磊铜业股份有限公司董事会 二〇一七年三月二十三日

